
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Азановский детский сад «Колосок»» 

(МДОБУ «Азановский детский сад «Колосок») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17.04.2023 №27            

С.Азаново 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МДОБУ «Азановский  детский сад «Колосок» за 2022 год 

        В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

решения педагогического совета МДОБУ «Азановский детский сад 

«Колосок» (протокол от 17.04.2023 № 4   ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МДОБУ «Азановский  

детский сад «Колосок» за 2022 год  

2. Ответственному за сайт  Вахитовой Л.Н. опубликовать отчет, указанный в 

пункте 1 настоящего приказа, на сайте МДОБУ «Азановский  детский сад 

«Колосок»  

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  Т.В.Рыбакова 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

 к приказу от 17.04.2020 № 164 

Отчет о результатах самообследования 



муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Центр образования № 1» за 2019 год 

 

Аналитическая часть 

 

I. Общие сведения об образовательной организации 

<…> 


		2023-04-18T16:46:38+0300
	Татьяна Васильевна Рыбакова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




